
 

 

                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LIX сесія VІ скликання) 
 

29.04.2015 м. Кривий Ріг № 3564 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди РЕЛІГІЙНІЙ 
ГРОМАДІ «СЛОВО ВІРИ» 
ХРИСТИЯНСЬКОЇ ЦЕРКВИ 
ПОВНОГО ЄВАНГЕЛІЯ В               
М. КРИВОМУ РОЗІ на безоп-
латне користування (позичку) 
нежилими приміщеннями кому-
нальної власності територі-
альної громади міста Кривого 
Рогу 
 
 
          Розглянувши звернення РЕЛІГІЙНОЇ ГРОМАДИ «СЛОВО ВІРИ» 
ХРИСТИЯНСЬКОЇ ЦЕРКВИ ПОВНОГО ЄВАНГЕЛІЯ В М. КРИВОМУ РОЗІ 
щодо надання в безоплатне користування нежилих приміщень комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу, ураховуючи активну 
соціальну й духовно-просвітницьку роботу громади в місті, з метою 
задоволення духовних потреб мешканців Кривого Рогу, відповідно до 
Цивільного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

          1.  Надати згоду РЕЛІГІЙНІЙ ГРОМАДІ «СЛОВО ВІРИ» 
ХРИСТИЯНСЬ-КОЇ ЦЕРКВИ ПОВНОГО ЄВАНГЕЛІЯ В М. КРИВОМУ РОЗІ 
на безоплатне користування (позичку) нежилими приміщеннями комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу площею 105,9 м2 на                              
вул. ХХІІ Партз’ їзду, 41. 
 

          2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 
(Растєгаєва Т.О.) укласти з РЕЛІГІЙНОЮ ГРОМАДОЮ «СЛОВО ВІРИ» 
ХРИСТИЯНСЬКОЇ ЦЕРКВИ ПОВНОГО ЄВАНГЕЛІЯ В М. КРИВОМУ РОЗІ 
договір позички та передбачити його основними умовами: 
          2.1  термін дії – 2 роки 11 місяців; 
          2.2  використання для розміщення релігійної громади; 

Проект 



2 
 

 

          2.3  обов’язки користувача – протягом терміну дії договору позички 
утримувати нежиле приміщення комунальної власності територіальної громади 
міста Кривого Рогу в належному технічному стані, своєчасно та в повному 
обсязі сплачувати за отримані комунальні послуги; 
          2.4 у разі проведення реконструкції, розширення й технічного 
переоснащення нежилого приміщення, отримання дозволу на реконструкцію, 
розробку проектно-кошторисної документації відповідно до діючих проектно-
планувальних норм, її узгодження та отримання дозволу на виконання 
будівельних робіт згідно з чинним законодавством України; 
          2.5  здійснення страхування об’єкта позички.     
 

            3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника  міського  голови  відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул  
 


